
    

 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2008 
Nr 388/2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP.272.7.20.2017                                                                                                          Olsztyn, dnia 10.07.2017 r. 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) na organizację szkoleń dla pracowników Sieci Punktów 

Informacyjnych Funduszu Europejskich   

Zamawiający, zgodnie z rozdziałem VI ust. 3 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje informacje podane podczas 

otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się dnia 10.07.2017 r. o godz. 10.10 w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, pok. 436: 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia : 

Część I - szkolenie z zakresu prawa zamówień publicznych i zasady konkurencyjności w projektach 

finansowanych z funduszy unijnych - 6 500,00 zł brutto 

Część II - szkolenie z zakresu pomocy publicznej i pomocy de minimis - 5 500,00 zł brutto 

Część III -  szkolenie z zakresu rozliczania i księgowania wydatków ponoszonych w trakcie realizacji projektów 

unijnych w perspektywie finansowej 2014-2020 - 5 500,00 zł brutto 

Część IV -  szkolenie z zakresu wystąpień publicznych i sztuki efektywnej prezentacji - 5 500,00 zł brutto 

Część V -  szkolenie z zakresu oceny oddziaływania na środowisko w procesie inwestycyjnym - 5 500,00 zł brutto 

Część VI - szkolenie z zakresu innowacyjności w projektach finansowanych w ramach POIR i POPW, RPOWM- 

5 500,00 zł brutto 

Część VII - szkolenie z zakresu przygotowania wniosku o dofinansowanie w ramach RPO i PO - 5 500,00 zł brutto 

Podczas otwarcia ofert zostały podane informacje, które zostały przedstawione w poniższej tabeli.  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

 

Cena oferty zł 

(brutto) 

 

1 

 

Europejskie Centrum Ekonomiczne PRESTIŻ sp. z o.o.  

ul. Dolna Panny Marii 56 lok. UB, 20-010 Lublin 

Cześć I - 9900 

Cześć II  - 9500 

Część III - 9900 

Część IV - 9500 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 



    

 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2008 
Nr 388/2006 

Część VI - 9500 

Część VII - 9500 

 

2 

KONTRAKT Doradztwo – Konsultacje  

Agata Michałek – Budzicz 

ul. Szlak 65, 31-153 Kraków 

Cześć I -  8450 

 

 

3 

Centrum Kształcenia i Doradztwa IKKU sp. z o.o. 

 ul. Trębacka 4, 00-074 Warszawa  

Cześć I - 4897 

Cześć II  - 5897 

Część IV - 5197 

Część V - 5297 

4 Akademia Finansów i Rachunkowości  Halina Piwowarczyk 

 Bitwy Warszawskiej 1920R  18 lok 69 

 02-366 Warszawa 

Cześć II - 7700 

Część III - 7700 

Część VI - 7700 

Część VII - 7700 

5 SEKA  SA 

ul. Paca 37, 04-386 Warszawa  

Oddział Olsztyn ul. Dworcowa 7 

10-413 Olsztyn 

Cześć I - 7375 

Cześć II - 7285 

Część III - 6485 

Część IV - 6485 

Część V - 7285 

Część VI - 6485 

Część VII - 6485 

6 Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp.j. 

ul. Wielopole 18b 

31 – 072 Kraków  

Cześć I  - 8590 

Cześć II  - 8890 

Część III - 7780 

Część IV - 8790 

Część V - 9690 

Część VI - 7780 

Część VII - 7760 

7 INFO – BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska 

 ul. Chełmińska 106 A/36  

86-300 Grudziądz  

Cześć I - 4100 

Cześć II  - 4550 

Część III - 4550 

Część IV- 3980 

Część VI - 4550 

Część VII - 4550 

8 Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji Publicznej 

Piotr Lewandowski  

ul. Ratuszowa 11,  

03-450 Warszawa  

Cześć I - 6550 

Cześć II - 6300 

Część III - 6300 



    

 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2008 
Nr 388/2006 

Część V - 6300 

Część VI - 6300 

Część VII - 6300 

9 Brainstorm Group sp. z o.o. 

Perla 10 

41 – 300 Dabrowa Górnicza  

Część IV - 8199 

 

10  

Cognitio – Centrum Przedsiębiorczości i Szkoleń  

Al. Tysiąclecia 10A lok. 12 

15-111 Białystok  

Cześć I - 6280 

Część III - 6160 

Część IV - 4960 

11 MRM Witold Jarzyński  

ul. Jugosłowiańska 15b/40, 03-984 Warszawa  

Cześć I - 8479 

Cześć II - 8479 

Część VII - 8479 

12 Zielone Oko – Ada Okrasińska  

ul. Armii Krajowej 25/7, 58-100 Świdnica  

Część V - 11000 

 

13  

TRAPPA sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 8/6 

10-502 Olsztyn  

Cześć I - 7380 

Część IV - 7380 

Część VII - 7380 

14 CE2 Centrum Edukacji M. dziewa, E. Tarans – Szwed sp.j. 

 ul. Powstania Styczniowego 95 E/2, 

 20- 706 Lublin 

Część V - 8228 

 

15 ADEPT s.c.  

ul. Zacna 26 

 80-283 Gdańsk 

Cześć I - 7500 

Cześć II  - 7250 

Część III - 7250 

Część IV - 7250 

Część V- 9700 

Część VI - 7200 

Część VII - 7250 

16 EC EURO CONSULTING sp. z o.o.  

ul. Wyszyńskiego 1 / 201 

10-457 Olsztyn 

Część IV - 10000 

 

17 Mazowieckie Centrum Doskonalenia Kadr spółka cywilna  

Al. Solidarności 72 lok. 17 

 00-145 Warszawa  

Cześć II - 8825 

 

18 Instytut Dyplomacji  

ul. Panny 9, 11-034 Tomaszkowo  

Część IV - 3990 

 

 


